INDICAÇÃO Nº 3/2015
Solicita a instalação de (06) refletores no Estádio Municipal de Benedito de Jesus Albuquerque - “Pé de Vento”, localizado na Rua Jorge Araújo, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de (06) refletores no Estádio Municipal de Benedito de Jesus Albuquerque - “Pé de Vento”, localizado na Rua Jorge Araújo, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária tendo em vista que o Estádio Municipal de Benedito de Jesus Albuquerque - “Pé de Vento” não possui refletores, fato que limita sua utilização, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2015 - 10:31:16 00313/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário